

27/10А	Рабочий	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/10-1А (27/10А)	Рабочий	*	*	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/11А	Уборщик служебных помеще- ний	*	*	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/11-1А (27/11А)	Уборщик служебных помеще- ний	*	*	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/12	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/13	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава Замгорского муниципального образования



Бурмазина Елена Викторовна

Ф.И.О.

14.03.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист администрации
Замгорского муниципального образова-

ния

(должность)



Базанина Татьяна Владимировна

Ф.И.О.

14.03.2019

(дата)

Специалист 1 категории администрации
Замгорского муниципального образова-

ния

(должность)



Николаева Ольга Александровна

Ф.И.О.

14.03.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1792

(№ в реестре экспертов)



Моничева Ирина Николаевна

Ф.И.О.

01.03.2019

(дата)